様式第７号
[bookmark: _Hlk137651152]
福岡市レンタサイクルの導入による周遊促進事業補助金　事業実績報告書

   年   月   日
（宛先）福 岡 市 長　殿
申請者の住所　　　　〒   　 －

申請者の団体名

代表者名

　　　　年　　月　　日付第　　　号により交付決定を受けました事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

１　補助対象経費※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金額※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　実施した事業の内容
　　　別紙１のとおり

４　事業収支決算書
　　　別紙２のとおり

５　補助対象経費に係る支出が確認できる書類等（領収証、購入した備品や工事の様子の写真、広報における制作物等）
　　　別紙参照

[bookmark: _GoBack]※補助対象経費及び補助金交付申請額には、消費税及び地方消費税を除いた額を記載すること。